
POSTANOWIENIE NR 32/2019
KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE II

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie podziału Gminy Gościeradów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych

DLB-532-15/19

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349 

oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy w Lublinie II postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Gościeradów na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz siedziby 

obwodowych komisji wyborczych. Komisarz Wyborczy w Lublinie II otrzymał na podstawie art. 13a § 1 i § 4 ustawy z dnia 

5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy, wniosek Wójta Gminy Gościeradów o zmianę siedziby Obwodowej Komisji 

Wyborczej nr 8 i przeniesienie jej do budynku remizy OSP pod adresem Suchodoły 97A. Budynek dotychczasowej siedziby 

lokalu wyborczego od dłuższego czasu nie jest użytkowany. Proponowana na siedzibę komisji wyborczej remiza OSP jest 

budynkiem sąsiadującym z dotychczasowym lokalem wyborczym, jest obiektem wyremontowanym i dostosowanym dla 

potrzeb wyborców niepełnosprawnych. Postanowienie Komisarza Wyborczego w Lublinie II uwzględnia wniosek Wójta 

Gminy Gościeradów.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Gościeradów, Wojewodzie Lubelskiemu oraz Państwowej 

Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Państwowej Komisji 

Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego 

w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na 

obszarze Gminy Gościeradów.

 

Komisarz Wyborczy w Lublinie II

Agnieszka Maria Jurkowska - 
Chocyk

Id: 15E330D2-5B4F-4608-8BDF-3032E74B2864. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Komisarza Wyborczego w Lublinie II Nr 32/2019

z dnia 28 marca 2019 r.

Podział Gminy Gościeradów na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1

Gościeradów Folwark, Gościeradów 
Plebański, Gościeradów Ukazowy, 

Gościeradów Folwark-Osiedle POM, 
Gościeradów Folwark-Osiedle Zachód

Zespół Placówek Oświatowych 
w Gościeradowie, Gościeradów-Folwark 18, 23-

275 Gościeradów Ukazowy

2

Aleksandrów, Księżomierz 
Dzierzkowska, Księżomierz 

Gościeradowska, Księżomierz Kolonia, 
Księżomierz Kościelna, Księżomierz 

Osada

Zespół Szkół w Księżomierzy, Księżomierz 
Kolonia 14, 23-275 Gościeradów Ukazowy

3 Liśnik Duży Publiczna Szkoła Podstwowa w Liśniku Dużym, 
Liśnik Duży 161, 23-275 Gościeradów Ukazowy

4 Mniszek, Łany Publiczna Szkoła Podstawowa w Mniszku, 
Mniszek 67, 23-275 Gościeradów Ukazowy

5 Szczecyn, Wólka Szczecka Publiczna Szkoła Podstawowa w Szczecynie, 
Szczecyn 50, 23-275 Gościeradów Ukazowy

6 Kolonia Gościeradów, Salomin Budynek Dziennego Domu "Senior+", Salomin 
121, 23-275 Gościeradów Ukazowy

7 Wólka Gościeradowska, Marynopole, 
Kolonia Liśnik Duży

Zespół Szkół w Wólce Gościeradowskiej, Wólka 
Gościeradowska 72A, 23-275 Gościeradów 

Ukazowy

8 Suchodoły Remiza OSP, Suchodoły 97A, 23-275 
Gościeradów

Id: 15E330D2-5B4F-4608-8BDF-3032E74B2864. Podpisany Strona 2




